
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724942

ProdejBuštěhrad (okres Kladno)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej mobilheimu, 37 m?, Buštěhrad
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875439 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Buštěhrad (okres Kladno), Květinová

Prodej mobilheimu, 37 m?, Buštěhrad

Prodej kompletně vybaveného sezónního mobilheimu (možnost k
vidění v Buštěhradě). Ideální volba pro ty, kteří hledají dočasné
bydlení při výstavbě domu nebo pohodlné útočiště pro letní zážitky.
Tento samostatně stojící mobilheim o užitné ploše 37 m? nabízí 3
prakticky řešené místnosti. K přednostem tohoto mobilheimu patří
kompletní vybavení, jež zahrnuje veškerý nábytek a příslušenství
potřebné k okamžitému užívání, které vidíte na fotografiích.
Důležitou informací je, že mobilheim je nutné odvést z pozemku,
který není součástí prodeje s tím, že v ceně je zahrnuto naložení
mobilheimu jeřábem. Tento mobilheim představuje vynikající
možnost pro ty, kdo hledají flexibilní a cenově dostupné možnosti
na sezónní bydlení. Více info v RK.

CENA: (za nemovitost) 239 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - elektrické

Elektřina 230 V

Užitná plocha (m2) 37

Komunikace betonová

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724942

ProdejBuštěhrad (okres Kladno)

Realitní makléř

Skopcová Michaela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


